PORTARIA Nº 2226

WALKER  AMERICO  OLIVEIRA,  Prefeito  Municipal  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

                    Art.  1º  –  Nomear como  sendo  o  responsável  por  ordenar  despesas  da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico Sustentável:

 SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SUSTENTÁVEL

Art. 2.º –  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 26 de maio de 2017.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal